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Başkanın Mesajı

Uluslararası  
Demokraklar 

Birliği 
Hollanda 

Bölge 
Başkanı

Ertuğrul 
KURT

Başkanın 
Mesajı

Rahmetiyle aydınlansın yüreklerimiz,

Sevgiyle dolup taşsın evlerimiz.

Mübarek olsun Ramazan bayramımız...

Ertuğrul KURT

UID Hollanda Başkanı
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KÖŞE YAZILARI

Erkekler Topuklu Ayakkabı Giymez!

23 Nisan, Atamızın çocuklara armağan ettiği özel bir 

gündür. Peki en değerli varlıklarımız çocuklarımızın 

yaşadığı çevre ne kadar güvenli?

Geçenlerde Londra'ya gittim. Havaalanında ilk gördüğüm 

reklam panosunda elbise giymiş bir erkek resmi vardı. 

Sonra şehrin en ünlü meydanında gezerken tüm ışıklı 

panolarda ruj sürmüş, topuklu ayakkabı giymiş erkek 

posterlerinin bulunduğunu fark ettim. Şaşırtıcı bir 

şekilde, birçok reklam erkekleri geleneksel cinsiyet rollerinden saparak tasvir 

ediyordu. Trafik ışıklarında bile cinsiyetsiz simgeler vardı. Bu tür görseller ile 

bilinçaltımıza cinsiyetsizlik motifleri işleniyor. Endişelendim. 

Biz Müslümanlar olarak uyanık olmalıyız. Çevremizdeki tehlikelere karşı 

çocuklarımızı ahlaklı bir şekilde yetiştirmeliyiz ki bu ahlak, onları bu tür sapmalara 

karşı kalkan olsun.

Günümüzde küreselcilerin yaygınlaştırmaya çalıştığı cinsiyetsizleştirme 

politikalarına karşı dikkatli olmalıyız. Hormon tedavileriyle cinsiyet değişimine 

yardımcı olan doktorlar ve bu tür sapkınlıkları teşvik eden işletmeler, ahlaki 

değerlerini para karşılığında hiçe sayıyorlar. Sağlıklı düşünceler yerine, çocukların 

zihnini kirletiyorlar ve onlara yanlış bir algı oluşturuyorlar. Ancak unutulmamalıdır ki 

ahlak, paradan daha üstündür.

Bir toplumu bilek gücüyle yıkamazsan ahlaki değerlerini yok ederek onu parçalara 

ayırabilirsin. Toplumumuzu korumak için ahlakımızı korumalıyız. Küreselcilerin 

dünya nüfusunu azaltma oyunlarına gelmemeliyiz. Çocuklarımıza anne karnından 

itibaren ahlaki değerleri öğretmeliyiz, böylece doğruluktan şaşmazlar. 

Sağlıklı çocukların kafalarını yıkıyorlar. Bak, onlar yatlarda katlarda yaşıyorlar. 

Senin cebinde para yok. Öyle olursan en güzel otellerde kalacaksın, en güzel 

arabalara bineceksin.” diyorlar. Halbuki sonradan ne kadar pişman olduklarını bir 

bilseler, ama işin o tarafını hiç anlatmıyorlar. 

Yazımı güzel bir hikaye ile bitirmek istiyorum.

Bir gün ormanda dolaşan bir tilkinin kuyruğu kayaya sıkışmış. Kurtulmak için 

kuyruğunu kesmek zorunda kalmış. Bir başka tilki, onu bu halde görünce sormuş: 

"Kuyruğunu neden kestin?". Kuyruğu kesik tilki: "Bu şekilde kendimi çok mutlu 

hissediyorum. Çok neşeliyim.” demiş. Diğer tilki, bu cevaba inanarak kuyruğunu 

kesmeye karar vermiş. Ancak, kuyruğunu kesince şiddetli bir acı hissetmiş. Hemen 

kesik kuyruklu tilkiye gidip, "Neden bana yalan söyledin? Çok acı çektim" demiş. 

Tilki, "Eğer acı çektiğini diğer tilkilere söylersen, onlar asla kuyruklarını kesmez ve 

Muhalif 

Figen 
ARSLAN

Erkekler 
Topuklu 

Ayakkabı 
Giymez!
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Muhalif 

Figen 
ARSLAN

bizle alay ederler." demiş. Bu iki tilki, yaşadıkları mutluluğu diğer tilkilere anlatarak, 

sonunda çoğu tilkinin kuyruklarını kesmelerini sağlamış..

Dostlar; işte böyle toplumu bozarlar.

Oyuna gelme.

Figen Arslan

Voice of UID Holland Editörü
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1 Nisan 2024

UID Hollanda 
Başkanlık 

Seçimi 
Medyada 

Büyük İlgi 
Gördü

UID Hollanda Başkanlık Seçimi Medyada Büyük İlgi Gördü

UID Hollanda Başkanlık Seçimi Medyada Gündemde: 

29 Mart 2024 tarihinde gerçekleştirilen UID Hollanda 6. Dönem Olağan Genel 

Kurulu’nda başkan seçilen Ertuğrul Kurt'un haberi, Hollanda'da faaliyet gösteren 

Türk medyalarında geniş yer buldu.

Uzun yıllardır farklı kademelerde görev yapan Ertuğrul Kurt'un seçilmesi, toplumda 

büyük memnuniyetle karşılandı. Yeni başkanın liderliğinde, UID Hollanda'nın daha 

da güçleneceği ve topluma daha fazla katkı sağlayacağı öngörülüyor. Bu gelişme, 

Hollanda medyasında günlerdir geniş bir şekilde ele alınıyor ve önemli bir gündem 

maddesi olarak değerlendiriliyor.

5

https://www.sonhaber.eu/u�d-hollanda-yen�-bolge-baskan�n�...
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2 Şubat 2024

UID Hollanda Başkanlık Seçimi Medyada Büyük İlgi Gördü

https://ufuk.nl/.../uid-hollanda-yeni-liderlik-ve-birlik.../

https://nhaber.nl/uidnin-cicegi-burnunda-baskanlarindan... https://www.platformdergisi.com/.../uid-hollandada...

https://manset.nl/uid-hollanda-baskanligina-
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UID Zwolle Şube Kurulu

UID Zwolle 
Şube Kurulu

UID Hollanda'nın Zwolle Şubesi, 1 Nisan 2024 Pazartesi akşamı şube kurulu düzenledi. 

Uzun yıllardır UID Hollanda'da görev yapan Mehmet Karadeniz, Gülsün Kafalı'dan boşalan 

başkanlık koltuğuna getirildi. Bu önemli geçişte, UID Hollanda Bölge Başkanı Ertuğrul Kurt, 

başkanlık rozetini Mehmet Karadeniz'e takarak başarılar diledi. Yeni başkan Mehmet 

Karadeniz'in göreve başlaması memnuniyetle karşılandı. 

Gülsün Kafalı, UID Hollanda'nın 13 şubesinin içinde tek kadın şube başkanı olmasıyla dikkat 

çekiyordu ve birçok başarılı işe imza atmıştı. Sağlık sorunları nedeniyle şube başkanlığı 

görevini devreden Kafalı'ya, UID Hollanda Ailesi olarak verdiği hizmetler için teşekkür edildi. 

Yeni başkan Mehmet Karadeniz'e başarılar dilendi.

1 Nisan 2024
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UID Deventer 
ve Zwolle 

Şubelerinden 
İftar Sofrası

UID Hollanda, Deventer ve Zwolle Şubeleri tarafından ortak bir iftar programı 

düzenlendi.

İftara T.C Deventer Başkonsolosu M. Hakan Cengiz, T.C. Deventer Başkonsolosluğu 

Din Hizmetleri Ataşesi Hüsnü Özmen, UID Hollanda Bölge Başkanı Ertuğrul Kurt, 

UID Hollanda Bölge Sekreteri Mehmet Akif Bozacı, UID Hollanda Bölge Gençlik 

Kolları Başkanı Mustafa Topal ve Maarif Vakfı Hollanda Koordinatörü Sabri Yıldırım 

katıldı. Kuran tilavetinin ardından yapılan protokol konuşmalarında birlik, beraberlik 

ve Filistin'e barış konularına vurgu yapıldı. 

Programın düzenlenmesinde emeği geçenlere teşekkür edilirken, gelecek günlerde 

de benzer güzel sofralarda bir araya gelmenin temennisi dile getirildi.

UID Deventer ve Zwolle Şubelerinden İftar Sofrası

1 Nisan 2024
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UID Deventer ve Zwolle Şubelerinden İftar Sofrası

1 Nisan 2024
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Birlikten Güç 
Doğar

UID Hollanda Den Haag Şubesi, 1 Nisan 2024 Pazartesi akşamı Den Haag'da Türk 

Platformu'nun ve BMT Spor Kulübü'nün ev sahipliğinde gerçekleşen iftar 

programına katıldı. Programa 19 STK, Dernek ve Camii yönetimleri katılım sağladı.

8 Nisan 2024 Pazartesi akşamı Yozgatlılar Federasyonu Başkan Yardımcısı Birol 

Koçak'ın Yozgatlılar 66 Derneği'nde verdiği iftar programına UID Hollanda Den Haag 

Şubesi katılım sağladı.

Den Haag şubesi, diğer sivil toplum kuruluşlarıyla bir araya gelerek ortak 

çalışmalara imza atmayı hedefliyor. "Birlikten güç doğar" diyerek, birlikte hareket 

etmenin önemine vurgu yapıyor.

Birlikten Güç Doğar

1 Nisan 2024
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Kadir Gecesi Kadir Gecesi, İslam inancına göre bin aydan daha hayırlı olarak kabul edilir. Bu 

mübarek gecede, Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed'e (s.a.v.) ilk vahiylerin 

indirilmesiyle başlayan bir gecedir. 

Müslümanlar bu geceyi ibadetle geçirir, dualar eder ve bağışlanma dileğiyle Allah'a 

yakarır. Kadir Gecesi, rahmet ve mağfiretin bol olduğu, duaların kabul edildiği bir 

zaman dilimidir. Bu mübarek gecenin tüm insanlığa barış, huzur ve bereket 

getirmesini niyaz ederiz.

Kadir Gecesi

6 Nisan 2024



1212

6 Nisan 2024

Apeldoorn 
Kültür 

Merkezi'nde 
İftar Programı

UID Hollanda, Apeldoorn Şubesi, Apeldoorn Kültür Merkezi'nde bir iftar düzenledi. 

İftar sofrasına UID Hollanda Bölge Başkanı Ertuğrul Kurt, Bölge Sekreteri Mehmet 

Akif Bozacı, Bölge Teşkilatlanma Başkanı Mustafa Torlak, Bölge Gençlik Kolları 

Başkanı Mustafa Topal, Bölge Halkla İlişkiler Başkanı Sebahattin Çiçek, Bölge STK 

Başkanı Cuma Er, UID Şube başkanları, sivil toplum kuruluşları, esnaflar ve 

vatandaşlar katıldı. 

UID Apeldoorn Şube Başkanı Köksal Kurt, misafirleri selamlama konuşması yaptı. 

Şube olarak yaptıkları ve yapmayı planladıkları faaliyetlerden bahseden Kurt, 

davete icabet eden misafirlere teşekkürlerini iletti. 

UID Hollanda Başkanı Ertuğrul Kurt ise protokol konuşmasında yeni dönemde 

hedefledikleri projeler hakkında kısaca bilgi verdi. Ezanın okunmasının ardından 

birlikte yemek yenip, fotoğraflar çekildi ve çay eşliğinde güzel sohbetler edildi. 

Emeği geçen UID Apeldoorn şube yöneticilerine teşekkür edildi. 

Apeldoorn Kültür Merkezi'nde İftar Programı
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8 Nisan 2024

UID Hollanda  
Şubeleri İftar 

Bereketi

UID Hollanda Apeldoorn Şubesi'nin düzenlediği iftar programına, Şube Kadın Kolları 

Başkanı Serap Kurt'un davetiyle UID Deventer Şube Kadın Kolları tam kadro katıldı. 

Bu özel etkinlik, birlik ve dayanışmanın en güzel örneklerinden birini oluşturdu.

Serap Hanım'ın öncülüğünde gerçekleşen iftar, sadece lezzetli yemeklerle değil, 

aynı zamanda güzel dekorasyon ve misafirperverlikleriyle de dikkat çekti. 

Katılımcılar, bu bereketli ve manevi atmosferde bir araya gelmenin keyfini yaşadılar.

UID Hollanda  Şubeleri İftar Bereketi
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9 Nisan 2024

UID Hollanda  
Arnhem Şubesi 

Kabir Ziyareti

UID Hollanda Arnhem Şube Kadın Kolları yönetimi, Ramazan Bayramının arefe 

gününde kabir ziyaretinde bulundu. Peygamberimizin “Kabirleri ziyaret ediniz. Zira 

kabir ziyareti, ölümü hatırlatır, düşünme fırsatı verir.” hadisine uyarak mezarları 

ziyaret eden yöneticiler, Kuran okuyup dua ederek mevtalara rahmet dilediler.

UID Hollanda  Arnhem Şubesi Kabir Ziyareti
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13 Nisan 2024

UID Hollanda 
Bergen op 

Zoom Şubesi

UID Hollanda Bergen op Zoom Şubesi, 13 Nisan 2024 tarihinde Denk Partisi 

Hollanda Milletvekili Doğukan Ergin'i makamında ziyaret etti. Ziyaret sırasında, 

şube yönetimi Sayın Doğukan Ergin ile birlikte kapsamlı bir analiz raporu ve 

araştırma gerçekleştirdi. UID Bergen op Zoom Şube Başkanı Zeynel Taşçılar, 

yapılan çalışmanın gelecekte birlikte gerçekleştirebilecekleri projeler ve faaliyetler 

üzerine değerlendirmeler içerdiğini belirtti.

UID Hollanda Bergen op Zoom Şubesi

15
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13 Nisan 2024

Alparslan Türkeş’in Vefatının 27. Yılında Anma Programı

Merhum Alparslan TÜRKEŞ’in vefatının 27. yılında Amsterdam Medcid-i Aksa 

Teşkilatı’ nın Başbuğ’u anma programına UID Hollanda adına, UID Hollanda Başkan 

Yardımcısı ve UID Hollanda Siyasi İşler Birim Başkanı Erdoğan Kaya katılmıştır.

Rahmetli Başbuğ’nun Ruhu Şad Mekanı Cennet olsun.

Saygı ve minnetle...

Alparslan 
Türkeş’in 

Vefatının 27. 
Yılında Anma 
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14 Nisan 2024

UID Hollanda 
Bayramlaşma 

Programı

14 Nisan 2024 Pazar günü UID Hollanda Bayramlaşma Programı gerçekleştirildi. 

Yeni başkan Ertuğrul Kurt'un ilk icraati olarak düzenlenen bu program, UID 

Hollanda bölge, şube yönetimleri ve temsilciliklerinin davet edildiği bir 

organizasyondu. Programda, aile içi bayramlaşma gerçekleşti ve UID Hollanda 6. 

Dönem birim başkanlarına rozet takdim edildi. Katılımcılar birimlerini bildirirken, 

herkes kısaca kendisini tanıttı.

UID Hollanda Hukuki İşler Birim Başkanı Sümeyra Doğan, "Biz yola inanmışlarla 

çıkarız, inandık ve hep birlikte yeni bir yola çıktık. Gazamız mübarek, Rabbim 

yardımcımız olsun" dedi. Güzel geçen programın sorumlusu UID Hollanda Kultur ve 

Sanat Başkanı Turna Gülveren’e ve ev sahipliği yapan UID Nijmegen şubemize 

teşekkür edildi. 

UID Hollanda Başkanı Ertuğrul Kurt, yaptığı konuşmada "Bayramlarda kardeşlik, 

sevgi, beraberlik duyguları aşılanır, dostluklar güçlenir. Biz de bu amaçla bu 

bayramlaşma programlarını geleneksel hale getirerek bağlarımızı güçlendirmeyi 

amaçlıyoruz. Sağ olun, var olun, aile olduğumuzu hissettirdiniz, uzaktan yakından 

davetimize icabet ettiniz." dedi.

 

Başkan Ertuğrul Kurt, yeni dönemde ev, esnaf ziyaretleri yaparak vatandaşlarla sık 

sık bir araya geleceklerini ve taleplere göre programlar düzenleyeceklerini söyledi. 

Koruyucu aile, Türkçemize sahip çıkma ve siyasi katılım gibi konuların öncelikleri 

arasında olduğunu belirtti.

UID Hollanda Hukuki İşler Başkanı Sümeyra Doğan'ın "Biz yola inanmışlarla çıkarız, 

inandık ve hep birlikte yeni bir yola çıktık. Gazamız mübarek, Rabbim yardımcımız 

olsun" demesiyle salonda alkışlar yükseldi.

Güzel geçen programın sorumlusu UID Hollanda Kültür ve Sanat Başkanı Turna 

Gülveren’e ve ev sahipliği yapan UID Nijmegen şubemize teşekkür edildi. 

UID Hollanda Bayramlaşma Programı
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14 Nisan 2024

UID Hollanda Bayramlaşma Programı
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14 Nisan 2024

UID Hollanda 
6. Dönem 

Bölge Karar 
Yönetim 

Kurulu (BKYK)

UID Hollanda 6. Dönem Bölge Karar Yönetim Kurulu (BKYK)

Ertuğrul Kurt UID Hollanda Başkanı

Mehmet Akif Bozacı Bölge Sekreteri

Mustafa Torlak Teşkilatlanma Başkanı 

Figen Arslan Ar-Ge ve Eğitim Başkanı

Serkan Geçsöyler  Mali ve İdari İşler Başkanı 

Mustafa Topal Gençlik Kolları Başkanı

Zeynep Kayabaş Eker Kadın Kolları Başkanı

Erdoğan Kaya Siyasi İşler Başkanı

Abdurrahim Alıcı Tanıtım-Medya Başkanı

Turna Gülveren Kültür ve Sanat Başkanı 

Mücahit Batman Kültür ve Sanat Başkan Yardımcısı

Cuma Er STK’larla İlişkiler Başkanı  

Sebahattin Çiçek Halkla İlişkiler Başkanı

Sibel Koçak Aile ve Sosyal İşler  Başkanı  

Sümeyra Doğan Hukuki İşler Başkanı  

Sümeyra Güner Ar-Ge ve Eğitim Başkan Yardımcısı

Yunus Soykan Ekonomi Başkanı
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VOICE OF UID 
HOLLAND

VOICE OF UID HOLLAND

UID Hollanda’nın Sesi aylık bültenimiz yayınlanmıştır.

Hollanda Bölge Başkanı Ertuğrul Kurt ve UID Hollanda Bölge Ar&Ge ve Eğitim 

Başkanı Figen Arslan tarafından yazılan Ocak 2024 bülteni yayınlandı.

Bölge Başkanı Kurt ve Ar&Ge Başkanı Arslan’ın ortak projeleri olan bülten yine 

dopdolu içeriğiyle karşınızda. 

Keyifli okumalar dileriz.

Bülten yazdıkları için UID Hollanda Bölge Başkanı Ertuğrul Kurt'a ve UID Hollanda 

Bölge Ar&Ge ve Eğitim Başkanı Figen Arslan'a, çektiği fotoğraflardan, düzenlediği 

videolar için UID Hollanda Bölge Gençlik Kolları Başkanı Mustafa Topal'a, hazırladıgı 

afişler için Aleyna Bedru Okucu’ya  UID Ailesi olarak teşekkür ederiz.

Kolofon

Bülten Sahibi
UID Hollanda

Bülten Yöneticisi
Ertuğrul Kurt

Bülten Editörü
Figen Arslan

Bülten Dizayn
Ertuğrul Kurt

Bülten Fotoğraf 
Mustafa Topal

Bülten Afiş Tasarımcsı 
Aleyna Bedru Okutucu

İletişim 
netherlands.secretary@u-id.org
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Uluslararası Demokratlar Birliği Hollanda

UID Nederlanduidnederland UID Nederland UID Nederland
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Profesör Doktor İhsan Fazlıoğlu’nun konferansına, UID Hollanda’yı temsilen Medya 

Başkanı Abdurrahim Alıcı ve Eğitim Başkanı Figen Arslan katıldı. Zaandam Sultan 

Ahmet Camisi’nde gerçekleşen seminerde Fazlıoğlu, maddi vatanın korunması 

yanında manevi değerlerin ve inanç dünyasının da korunması için bu tür 

toplantıların önemine vurgu yaptı.

İhsan Fazlıoğlu; "Maddi vatanımızı korumak için ordumuz, teknoloji ve savunma 

sistemleri İHA, SİHA’lari geliştiriyoruz; peki, manevi değerlerimizi korumak için ne 

yapıyoruz? Manevi vatanımız olan geleneklerimiz, adetlerimiz ve edep, etik, ahlak 

gibi değerlerimiz bizim kimliğimizi oluşturur. Bu değerleri korumak ve yaşatmak da 

en az maddi savunma kadar önemlidir. Onları korumak için ailelerimizden 

başlayarak, eğitim kurumlarına, toplum liderlerine kadar herkesin bu değerleri 

yaşatmaya yönelik çaba göstermesi gerekir. Çünkü dostlar, ahlakımızı ve edebimizi 

sahip çıkmazsak, maddi zenginliklerimiz de manevi değerlerimiz de anlamını yitirir." 

dedi.

Konferans, katılımcılar tarafından oldukça değerli bulundu. Davetleri için Oranje 

Enstitüsü’ne, Ali Eşlik Hoca’ya teşekkürler iletildi.

19 Nisan 2024

UID 
Hollanda'dan 

Prof. Dr. İhsan 
Fazlıoğlu 

Konferansına 

UID Hollanda'dan Prof. Dr. İhsan Fazlıoğlu Konferansına Katılım!
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Amsterdam'da gerçekleştirilen törende, UID Hollanda Bölge Teşkilatlanma Başkanı 

olarak göreve getirilen Sayın Mustafa Torlak ile geçmiş dönem Teşkilatlanma 

Başkanı Sayın Hakan Geçol arasında görev devir teslimi gerçekleştirildi. Törene 

UID Hollanda Bölge Başkanı Sayın Ertuğrul Kurt ve UID Hollanda Bölge Sekreteri 

Sayın Mehmet Akif Bozacı da katıldı. 

UID Hollanda Başkanı Ertuğrul Kurt, Hakan Geçol'a verdiği emekler için teşekkür 

ederken, yeni getirildiği UID Genel Merkez MKYK üyeliği ve Teşkilatlanma Başkan 

Yardımcılığı görevinde başarılar diledi. 

UID Hollanda Bölge Teşkilatlanma Başkanı Mustafa Torlak’a yeni görevinde 

başarılar diler, ses getirecek güzel işlere imzalar atmasını temenni ederiz.

19 Nisan 2024

UID 
Hollanda'da 
Görev Devir 

Töreni 
Gerçekleştirildi

UID Hollanda'da Görev Devir Töreni Gerçekleştirildi
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UID Hollanda 
Deventer Şube 

Kadın Kolları 
Hasta Ziyareti

UID Hollanda Deventer Şube Kadın Kolları yönetimi, 20 Nisan Cumartesi günü hasta 

ziyaretinde bulundu. Ziyaret sırasında hastalara moral verildi ve acil şifalar dileklerinde 

bulunuldu. Hastaların yanında olmak ve onlara destek olmak amacıyla gerçekleştirilen bu 

ziyarette hastaların iyileşmesi için dualar edildi ve moral desteği sağlandı.

UID Hollanda Deventer Şube Kadın Kolları Hasta Ziyareti

20 Nisan 2024
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21 Nisan 2024

UID Hollanda 
Gençlik Kolları 

Yeni Döneme 
Hazır

UID Hollanda Gençlik Kolları Yeni Döneme Hazır

UID Hollanda'nın geleceğini şekillendiren gençlik kanadı, heyecan dolu bir 

başlangıçla yeni döneme adım attı. 29 Mart 2024 tarihinde gerçekleşen UID 

Hollanda 6. Bölge Kurulu'nda Gençlik Kolları Başkanı olarak seçilen Sayın Mustafa 

Topal liderliğinde, 21 Nisan 2024 tarihinde UID Hollanda Gençlik Kolları Bölge 

Yönetim Kurulu (BYK) ve Bölge Karar Yönetim Kurulu (BKYK) olarak ilk 

toplantılarını gerçekleştirdi.

Yeni dönemde, gençlerin enerjisi ve vizyonuyla bir araya gelen ekip, uzun ve kısa 

vadeli faaliyetleri değerlendirdi. Toplantıda ortaya konan kararlılık ve birlik ruhu, 

gelecek için büyük umutları beraberinde getiriyor. UID Hollanda 6. Dönem Gençlik 

Kolları, yaptıkları güçlü kararlarla önemli faaliyetlere imza atacaklarının sinyallerini 

verdi.

UID Hollanda Gençlik Kolları, sosyal medya hesapları aracılığıyla gelecek faaliyetler 

ve projeler hakkında daha fazla bilgi edinmek isteyen gençleri bekliyor. Bu yeni 

dönemde, gençlerin liderliğinde UID Hollanda'nın daha da büyüyeceği ve 

güçleneceği kesin. Geleceği şekillendirmek için bir araya gelen gençler, UID tarihine 

damga vuracaklar.
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21 Nisan 2024

UID Hollanda 
"Yurt Dışı 

Buluşmaları" 
Etkinliğinde

UID Hollanda "Yurt Dışı Buluşmaları" Etkinliğinde

UID Hollanda yönetimi, Amsterdam Yunus Emre Enstitüsü ve Lacivert Dergi iş 

birliğinde gerçekleştirilen "Yurt Dışı Buluşmaları" etkinliğine katıldı. Denhaag 

Julliana Plaza'da düzenlenen programın ilk konuşmacısı oyuncu Murat Cemcir oldu. 

Mizahın iyileştirici gücüne odaklanan konuşmasının ardından klinik psikolog Beyhan 

Budak sahneye çıktı. Budak, "Her derdin bir dermanı yok, öyle bir dünya yok" 

diyerek önemli bir mesaj verdi. 6 Şubat'ta yaşadığı felaket sonucu eşini ve 2 

çocuğunu kaybeden bir danışanın hikayesini anlatan Budak, yaşadığı acıya rağmen 

hayatına yeni bir misyonla devam ettiğini vurguladı. Depremde annesiz babasız 

kalan çocuklara annelik-babalık yaparak onlara destek oluyor ve hayata sıkı sıkı 

sarılarak ilerliyor. Budak'ın anlattığı hikaye, herkesin dertlerinin olduğunu ancak 

kendine bir tutunma noktası bulmanın önemini vurguluyor. Bu güzel etkinliği 

düzenleyen Yunus Emre Enstitüsü'ne teşekkürlerimizi iletiyoruz.
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21 Nisan 2024

Düğünümüz 
Var

Düğünümüz Var

UID Hollanda Bergen op Zoom Şube Başkanı Zeynel Taşçılar’ın kızının düğün 

merasimine UID Genel Başkanı Kenan Aslan ve UID Hollanda Bölge ve Şube 

yöneticileri olarak katılım sağlandı. UID Hollanda Ailesi olarak genç çiftimize bir 

ömür boyu mutluluklar dileriz.
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22 Nisan 2024

23 Nisan 
Etkinliğindeyiz

23 Nisan Etkinliğindeyiz

UID Hollanda Den Haag Şube Kadın Kolları  Kültür ve Sanat Başkanı  Hatice Tufan, 

Stichting Sanatolia tarafından düzenlenen 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 

Bayramı etkinliğine katıldı. Özel 23 Nisan marşlarnin okunduğu, tiyatro gösterileri, 

folklor dansları ile dolu etkinlik, çocuklar arasında büyük ilgi gördü. Atatürk 

tarafından çocuklara armağan edilen bu özel gün, çocukların keyifli ve mutlu vakit 

geçirmesini sağladı.  
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22 Nisan 2024

UID Hollanda 
Bölge Başkanı 
Ertuğrul Kurt, 

Şube 
Ziyaretlerine 

Başladı: 
Deventer 

Şubesi İlk 
Durağı!

UID Hollanda Bölge Başkanı Ertuğrul Kurt, Şube Ziyaretlerine Başladı: 
Deventer Şubesi İlk Durağı!

UID Hollanda Bölge Başkanı Ertuğrul Kurt, şube ziyaretlerine başladı. Deventer 

şubesini ilk olarak ziyaret eden Başkan Kurt, tüm şubeler ve temsilciliklerle iletişim 

koordinasyonunun güçlendirilmesi gerektiğini vurguladı. 

Deventer şubesinin önümüzdeki günlerde gerçekleştirmeyi planladığı konular 

üzerinde konuşuldu. Deventer şube başkanı Hüseyin Alparslan’ın görev süresinin 

dolması nedeniyle yapılan şube kurulu istişare görüşmeleri için UID Hollanda 

Teşkilatlanma Başkanı Mustafa Torlak, aynı gün şubenin yöneticileriyle bir araya 

geldi. İstişareler devam ediyor, sonuçlar belli olduğunda şube yönetimi ve bölge 

başkanlığı tarafından kamuoyuyla paylaşılacaktır.
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UID Hollanda 
Bölge 

Yönetimi 
Arnhem’de

UID Hollanda Bölge Yönetimi Arnhem’de

UID Hollanda Bölge Başkanı Ertuğrul Kurt, şube ziyaretlerine devam ediyor. 20 Nisan 

Cumartesi günü, UID Hollanda Arnhem şubesini ziyaret etti. Başkan Kurt ve bölge yönetimi, 

şube yöneticileriyle bir araya gelerek bölgeden beklentileri, yapmayı planladıkları projeleri 

ve hedefleri konuştular. Bu görüşme, şube ve bölge yöneticilerinin bir araya gelerek 

motivasyonlarını artırdı. “Güçlü şube, güçlü bölge, güçlü teşkilat” ilkesi doğrultusunda 

durmaksızın çalışmaya devam ediyoruz.

22 Nisan 2024
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23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı

23 Nisan 2024
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T.C. 
Amsterdam 

Başkonsolos- 
luğu'nda 

Kariyer 
Sohbetlerin- 

deyiz!

T.C. Amsterdam Başkonsolosluğu'nda Kariyer Sohbetlerindeyiz!

24 Nisan 2024 Çarşamba günü T.C. Amsterdam Konsolosluğu'nda gerçekleştirilen kariyer 

sohbetleri programına UID Hollanda Ar-Ge ve Eğitim Başkanı Figen Arslan katıldı. Bankacılık 

ve Finans sektöründe kariyer yapmak isteyen gençlere yönelik düzenlenen etkinliğe Yapı 

Kredi Hollanda Genel Müdürü Pınar Salcı, EY Ortak ve Finansal Hizmetler Danışmanlık Lideri 

Zeynep Deldağ ve Philips Tedavi Sistemleri Finansal İşler Direktörü (CFO) Pınar Sağlam 

konuşmacı olarak katıldılar. Kendi deneyimlerini paylaşan konuşmacılar, programın sonunda 

katılımcıların sorularını cevapladılar ve çay eşliğinde samimi bir ortamda networking fırsatı 

sağladılar. Amsterdam Başkonsolosluğu, farklı sektörlerde benzer nitelikteki değerli 

sohbetleri düzenlemeye devam edeceğini vurguladı. Gençler, bu tür etkinlikleri kaçırmayın 

ve kariyerinizde ilerlemek için adımlarınızı atın! 

24 Nisan 2024
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24 Nisan 2024

UID Hollanda 
Gençlik Kolları 

Başkanı 
Mustafa Topal, 

Hollanda’dan 
Özel Seçilen 6 
Genç Arasında

UID Hollanda Gençlik Kolları Başkanı Mustafa Topal, 

Hollanda’dan Özel Seçilen 6 Genç Arasında

Çanakkale Kara Savaşları'nın 109. yıldönümü anma törenlerine katılmak üzere Hollanda'dan 

6 genç seçildi. Bu gençler arasında UID Hollanda Gençlik Kolları Başkanı Mustafa Topal da 

bulunuyor.

UID Hollanda, gençlere Türk İslam tarihini öğretmek için çeşitli programlar düzenleyerek 

geçmişlerini bilen ve geleceklerine emin adımlar atan bireyler yetiştirmeyi hedefliyor. 

Masterclasslar ile akademisyenler tarafından yerinde verilen eğitimlerin yanı sıra Evliya 

Çelebi Kültür turlarıyla gençler, Türkiye'nin tarihî mekânlarını ziyaret etme fırsatı buluyorlar.

18 Mart'ta Çanakkale Zaferi kutlamalarını düzenleyen UID Hollanda Gençlik Kolları, bu kez 

de Türkiye'deki anma programlarına katılarak tarihi ve milli değerlerimizi yaşatmaya devam 

ediyor.

UID Hollanda Gençlik Kolları Başkanı Mustafa Topal, Hollanda'dan seçilen 6 genç arasında 

yer alıyor. Çalışkanlığı ve saygınlığıyla tanınan Mustafa, liderlik yetenekleriyle gelecek vaad 

eden bir genç olarak ön plana çıkıyor. UID Hollanda Ailesi olarak bizler de Mustafa'nın 

gelecekte güzel yerlere geleceğine inanıyor, kendisine başarılar diliyor, onunla gurur 

duyuyoruz.
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24 Nisan 2024

Çanakkale 
Şehitler 

Abidesi'nde 
Anma 

Programı

Çanakkale Şehitler Abidesi'nde Anma Programı

Çanakkale Kara Savaşları’nın 109. yıl dönümü nedeniyle 24 Nisan tarihinde Çanakkale 

Şehitler Abidesi’nde bir anma programı gerçekleştirildi, Solo Türk gösterisi ile sonlandı. Daha 

sonrasında Çanakkale içerisinde tarihi yerler ziyaret edildi. T.C. Kültür ve Turizm Bakan 

Yardımcısı Gökhan Yazgı ile tanışma fırsatı bulundu. Programa UID Hollanda temsilen, UID 

Hollanda Gençlik Kolları Başkanı Mustafa Topal katılım sağlamıştır.

Hollanda’dan toplamda 6 genc bu program icin ozel secildi. Bu 6 kisilik grubun icinde yer alan 

UID Hollanda Genclik Kolalri Baskanimiz Mustafa Topla gelecek vaadeden bir genc. Caliskaligi 

ve saygisiyla bilinen Mustafa liderligi ile guzel isler yaparak iyi yelere yukselecek potansiyele 

sahip. Rabbim yolunu acik etsi. Gurur duyuyoruz seninle. 
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24 Nisan 2024

Çanakkale Şehitler Abidesi'nde Anma Programı
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25-30 Nisan 2024

UID Hollanda 
Gençlik Kolları 

Bosna Gezisi

Bosna Yolcusu Kalmasin

UID Hollanda Bölge Gençlik Kolları, gençlerine Türk İslam tarihi ile ilgili yerleri yerinde görme 

ve öğrenme fırsatı sunmaya devam ediyor. İstanbul, Çanakkale ve Bursa'nın ardından şimdi 

sıra Bosna Hersek'te. 6 günlük geziye katılan 34 genç, atalarının miraslarını ziyaret edecek 

ve tarihlerini öğrenecekler. Geçmişini bilen, geleceğine güvenle adım atan gençler, 

bayrağımıza ve kimliğimize sahip çıkacaklarından hiç şüphemiz yok.

UID Hollanda Gençlik Kolları Bosna Gezisi
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26 Nisan 2024

UID Hollanda 
Gençlik Kolları 

Tarihi Mostar 
Köprüsünde

Gençlerimiz, Bosna-Hersek'e gerçekleştirdikleri gezi sırasında atalarımızdan kalan tarihi 

mekanları ziyaret ettiler. Bu mekanlardan biri, Mostar Köprüsü oldu. 16. yüzyılda Osmanlı 

döneminde inşa edilen bu köprü, Bosna-Hersek'in en önemli simgelerinden biri olarak kabul 

ediliyor. Görenleri büyüleyen bu tarihi köprü, Osmanlı mimarisinin güzel bir örneğini temsil 

ediyor. Mostar Köprüsü'nü ziyaret eden gençler, tarihi ve kültürel mirasımızı daha yakından 

tanıma fırsatı buldular.

UID Hollanda Gençlik Kolları Tarihi Mostar Köprüsünde
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26 Nisan 2024

UID Hollanda 
Gençlik Kolları 

Başkanı 
Mustafa Topal, 

Çanakkale 
Savaşları 

Sempozyu-
mu'nda

UID Hollanda Gençlik Kolları Başkanı Mustafa Topal, Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi Alan 

Başkanı İsmail Kaşdemir ile birlikte Çanakkale savaşları sempozyum programına katıldı.

UID Hollanda Gençlik Kolları Başkanı Mustafa Topal, 
Çanakkale Savaşları Sempozyumu'nda
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26-28 Nisan 2024

UID Hollanda 
Fuarım Standı 

UID Hollanda, fuar ve festivallerdeki varlığını sürdürerek misyonunu, vizyonunu ve amaçlarını 

daha geniş kitlelere duyurmayı hedefliyor. 3 gün sürecek olan fuara katılan UID Hollanda 

yönetimi, UID'nin kuruluşundan bugüne kadar her aşaması hakkında vatandaşlara bilgi 

verecek. Toplumun faydasına yapılan faaliyetler detaylı bir şekilde anlatılacak. Hazırlanan 

videolar izletilirken, kısa notlarla desteklenmiş broşürler ve afişler dağıtılacak. UID'nin 

tanıtımı yapılacak. Fuar sorumlusu UID Hollanda Halkla İlişkiler Başkanı Sebahattin Çiçek 

yaptığı açıklamada "Biz sizler için bu çalışmaları yapıyoruz. Anketlerimizi doldurup bizden 

beklentilerinizi belirtirseniz, o doğrultuda çalışmalar düzenleriz. Fuara katılan tüm 

vatandaşlarımızı standımıza davet ediyorum." dedi.

3 gün boyunca sabahın erken saatlerinden akşam geç saatlere kadar standda görev alan tüm 

Bölge, Şube ve Temsilcilerimize ayrı ayrı teşekkür ederiz. Birlikte güçlüyüz. İyi ki varsınız.

Demokrasi ve toplumsal dayanışmayı desteklemek isteyen herkesi, bu büyük ailenin bir 

parçası olmaya ve dünyanın her yerindeki etkimizi artırmak için bizimle birlikte çalışmaya 

davet ediyoruz.

GELİN! BU GÜZEL AİLENİN BİR FERDİ, ÜYESİ DE SİZ OLUN!!!

UID Hollanda Fuarım Standı 
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26 Nisan 2024

UID Hollanda 
Fuarım Standı 

Denk Partisi 
Milletvekillerini 

Ağırladı

UID Hollanda'nın Fuarım Festivali'ndeki tanıtım standına bugün Denk Partisi Milletvekilleri 

Stefan Van Baarle ve Doğukan Ergin konuk oldu. Ziyaretleri sırasında önemli konuları 

tartıştık ve değerli görüşlerimizi paylaştık. UID Hollanda yöneticileri standlarına, 

vatandaşlarımızı bilgilendirmek ve etkileşimde bulunmak için herkesi bekliyor. 

UID Hollanda Fuarım Standı Denk Partisi Milletvekillerini Ağırladı
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27 Nisan 2024

UID Hollanda 
Gençleri 

Srebrenitsa 
Soykırım 
Anıtı'nda

UID Hollanda gençleri, Bosna Hersek gezisi sırasında Srebrenitsa Soykırım Anıtı'nı ziyaret 

ettiler. Anıtın yanında bulunan yaklaşık 7000 Müslüman Boşnak mezarlarına ait hikayeleri 

dinleyen gençler, soykırımı lanetlediler. Soykırım, insanlık tarihindeki en karanlık sayfalardan 

biri olarak kaydedilir ve acı dolu hatıralarıyla toplumları derinden etkiler. Srebrenitsa 

Soykırımı da bu acı gerçeğin bir yansımasıdır. Binlerce masum insanın yaşamını yitirdiği bu 

trajediyi hatırlayan gençler, aynı zulmün Filistin gibi diğer bölgelerde de yaşanmasından 

dolayı bu felaketlerin son bulması için dua ettiler.

UID Hollanda Gençleri Srebrenitsa Soykırım Anıtı'nda
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27 Nisan 2024

27 Nisan Kral 
Günü

Hollanda'da 27 Nisan, Kral Willem-Alexander'ın doğum günü olarak kutlanıyor ve bu özel gün 

Koningsdag (Kral Günü) olarak adlandırılıyor. Renkli etkinlikler, sokak partileri ve geleneksel 

oyunlarla dolu bir gün olan Koningsdag, Hollandalıların ulusal bayramı olarak kabul ediliyor.

UID Hollanda Ailesi olarak Kral Willem-Alexander'ın doğum gününü kutlarız. Fijne 

Koningsdag! Herkese mutlu bir Kral Günü dileriz!

27 Nisan Kral Günü
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27 Nisan 2024

Şeker 
Hastalığı 

Bilgilendirme 
Semineri

UID Hollanda Den Haag Şube Kadın Kolları, sağlık alanındaki önemli etkinliklere katılım 

sağlamaya devam ediyor. Son olarak, Sağlık Bakanlığı'nın ve çeşitli derneklerin iş birliğiyle 

düzenlenen "Diabetes in beweging" etkinliğine katıldılar. Bu organizasyon, şeker hastalığına 

odaklanarak toplumun sağlığını desteklemeyi amaçlıyor. Etkinlik kapsamında, katılımcılara 

bilgilendirici paketler dağıtıldı ve sağlık konusunda farkındalık oluşturulması için bilgilendirme 

sunumları gerçekleştirildi.

Şeker Hastalığı Bilgilendirme Semineri
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26-28 Nisan 2024

UID Hollanda 
Fuarım 

Standında 
Misafirimiz  

Genel 
Başkanımız 

Kenan Aslan

UID Hollanda Den Haag Şube Kadın Kolları, sağlık alanındaki önemli etkinliklere katılım 

sağlamaya devam ediyor. Son olarak, Sağlık Bakanlığı'nın ve çeşitli derneklerin iş birliğiyle 

düzenlenen "Diabetes in beweging" etkinliğine katıldılar. Bu organizasyon, şeker hastalığına 

odaklanarak toplumun sağlığını desteklemeyi amaçlıyor. Etkinlik kapsamında, katılımcılara 

bilgilendirici paketler dağıtıldı ve sağlık konusunda farkındalık oluşturulması için bilgilendirme 

sunumları gerçekleştirildi.

UID Hollanda Fuarım Standında Misafirimiz  Genel Başkanımız 
Kenan Aslan
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29 Nisan 2024

Bosna Hersek 
turunun 

sonuna geldik

Bugün UID Hollanda Gençlik Kolları olarak organize ettiğimiz Bosna Hersek turunun sonuna 

geldik. 34 genç ile geçirmiş olduğumuz 6 gün içinde birlikte unutamayacağımız güzel anılar 

biriktirdik. 

Bosna Hersek’in biz Türkler için neden önemli olduğuna birlikte şahit olduk ve yeni şeyler 

öğrendik. Bu gezi için emeği geçen ve bu geziye katılım sağlayan herkese teşekkürlerimizi 

sunarız.

Bosna Hersek turunun sonuna geldik
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30 Nisan 2024

UID Gençlik 
Kolları Bosna 

Hersek'te 
İstişare 

Toplantısı 
Gerçekleştirdi

Bosna Hersek gezimiz esnasında UID Gençlik Kollari Teşkilatlanma başkanı Yunus Atik ile 

beraber UID Bosna Hersek Halkla İlişkiler başkanı Talha Akcakili ziyaret etti. Ziyaret 

esnasında çay eşliğinde tanıştık ve bir çok konuyu birlikte istişare ettik.

UID Gençlik Kolları Bosna Hersek'te İstişare Toplantısı Gerçekleştirdi
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20 Mayıs 2024

DUYURU 1 UID Youth Nederland Sunar:

Türkiye'de Üniversite Okumak İsteyen Gençlere Bilgilendirme Semineri

Türkiye’de Üniversite Eğitimi Seminerine Davetlisiniz!

Tarih : 20 Mayıs 2024, Pazartesi

Saat : 18:00

Yer : Hoefslag 9, 4205 NK Gorinchem

Türkiye’de üniversite eğitimi almak isteyen gençler için kapsamlı bir seminer düzenliyoruz! 

Eğitim sistemini, başvuru şartlarını, bölüm seçeneklerini, burs imkanlarını ve çok daha 

fazlasını ele alacağız. 

Seminere katılım için QR kodumuzu taratmayı unutmayın! Sınırlı sayıda yer olduğu için 

kaydınızı yapın.

https://forms.gle/Jx269ezbHRxDkdX59

Daha fazla bilgi ve kayıt için @UIDYouthNL hesabımızı ziyaret edebilirsiniz.

Bu fırsatı kaçırmayın, geleceğinizi şekillendirme şansını yakalayın!

DUYURULAR


